
BANKINTER 9 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/07/2017

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

Participaciones Hipotecarias (PHs) / Mortgage Certificates

 25.821,98 13.630.051,22  13.604.229,24 307  7,31  5,28  14,97 22  3,75  5,28 7,31 307  34,619 34,670Andalucía / Andalucia

 455,42 2.624.023,39  2.623.567,97 57  1,36  1,02  0,68 1  0,07  1,02 1,36 57  30,642 30,649Aragón / Aragon

 0,00 1.837.600,56  1.837.600,56 39  0,93  0,71  0,00 0  0,00  0,71 0,93 39  33,036 33,036Asturias / Asturias

 21.449,08 4.128.137,43  4.106.688,35 96  2,28  1,60  2,04 3  3,11  1,59 2,28 96  37,063 37,413Canarias / Canary Islands

 0,00 2.667.525,17  2.667.525,17 66  1,57  1,03  0,00 0  0,00  1,04 1,57 66  31,060 31,060Cantabria / Cantabria

 31.885,86 7.106.803,16  7.074.917,30 173  4,12  2,75  2,72 4  4,63  2,75 4,12 173  31,871 32,046Castilla y León / Castilla-Leon

 27.395,75 2.890.739,69  2.863.343,94 56  1,33  1,12  4,08 6  3,98  1,11 1,33 56  37,304 37,243Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 143.841,69 37.345.636,74  37.201.795,05 632  15,04  14,45  12,24 18  20,89  14,44 15,04 632  35,220 35,359Cataluña / Catalonia

 124.307,07 14.147.545,76  14.023.238,69 414  9,85  5,48  15,65 23  18,05  5,44 9,85 414  31,444 31,538Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 614.097,72  614.097,72 19  0,45  0,24  0,00 0  0,00  0,24 0,45 19  29,074 29,074Extremadura / Extremadura

 10.622,95 5.030.044,48  5.019.421,53 125  2,97  1,95  2,04 3  1,54  1,95 2,97 125  32,107 32,138Galicia / Galicia

 389,65 7.170.957,01  7.170.567,36 113  2,69  2,78  1,36 2  0,06  2,78 2,69 113  37,437 37,439Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 373.707,89  373.707,89 5  0,12  0,14  0,00 0  0,00  0,15 0,12 5  31,209 31,209La Rioja / La Rioja

 35.067,51 48.425.405,13  48.390.337,62 758  18,04  18,74  13,61 20  5,09  18,78 18,04 758  33,567 33,598Madrid / Madrid

 62.485,98 2.344.736,86  2.282.250,88 55  1,31  0,91  3,40 5  9,07  0,89 1,31 55  36,043 36,472Murcia / Murcia

 204,45 1.624.743,98  1.624.539,53 22  0,52  0,63  0,68 1  0,03  0,63 0,52 22  39,418 39,424Navarra / Navarra

 2.443,99 16.554.244,64  16.551.800,65 260  6,19  6,41  2,72 4  0,35  6,42 6,19 260  35,032 35,033País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 168.516.000,83 3.197

 381.478,71
 4,80

 52.710,67

 486.371,38 112

 4.342,60
 0,99

 61.152,51

 168.029.629,45 3.197

 52.558,53
 4,80

 381.478,71

 34,162 34,236
 25,907 26,009
 0,002 0,002

 56,977 57,605

 65,21 76,08 70,62 76,19 65,22 76,08
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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Comunidades
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Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

Certificados de Transmisión de Hipoteca (CTHs) / Pass-through certificates

 7.261,32 7.892.882,35  7.885.621,03 97  2,31  3,05  1,36 2  1,05  3,06 2,31 97  52,030 52,085Andalucía / Andalucia

 0,00 1.483.630,41  1.483.630,41 18  0,43  0,57  0,00 0  0,00  0,58 0,43 18  48,843 48,843Aragón / Aragon

 370,18 404.338,02  403.967,84 5  0,12  0,16  0,68 1  0,05  0,16 0,12 5  47,280 47,323Asturias / Asturias

 0,00 1.738.993,75  1.738.993,75 25  0,59  0,67  0,00 0  0,00  0,67 0,59 25  47,384 47,384Canarias / Canary Islands

 50,34 1.884.399,12  1.884.348,78 22  0,52  0,73  0,68 1  0,01  0,73 0,52 22  51,556 51,557Cantabria / Cantabria

 12.315,07 2.652.210,82  2.639.895,75 36  0,86  1,03  1,36 2  1,79  1,02 0,86 36  51,061 51,491Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 1.966.086,95  1.966.086,95 22  0,52  0,76  0,00 0  0,00  0,76 0,52 22  52,920 52,920Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 123.192,73 23.588.578,52  23.465.385,79 259  6,16  9,13  6,12 9  17,89  9,11 6,16 259  53,254 53,434Cataluña / Catalonia

 0,00 44.582,16  44.582,16 1  0,02  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,02 1  43,033 43,033Ceuta / Ceuta

 30.850,94 3.936.379,57  3.905.528,63 57  1,36  1,52  2,04 3  4,48  1,52 1,36 57  49,656 50,173Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 261.377,90  261.377,90 5  0,12  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,12 5  51,139 51,139Extremadura / Extremadura

 0,00 808.917,01  808.917,01 13  0,31  0,31  0,00 0  0,00  0,31 0,31 13  45,278 45,278Galicia / Galicia

 2.670,18 3.478.610,33  3.475.940,15 34  0,81  1,35  0,68 1  0,39  1,35 0,81 34  54,448 54,499Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 173.059,03  173.059,03 2  0,05  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,05 2  53,825 53,825La Rioja / La Rioja

 6.537,98 32.174.666,55  32.168.128,57 328  7,81  12,45  7,48 11  0,95  12,48 7,81 328  53,234 53,246Madrid / Madrid

 17.704,29 479.864,74  462.160,45 6  0,14  0,19  1,36 2  2,57  0,18 0,14 6  49,284 52,264Murcia / Murcia

 0,00 304.120,40  304.120,40 5  0,12  0,12  0,00 0  0,00  0,12 0,12 5  45,910 45,910Navarra / Navarra

 1.364,04 6.576.202,14  6.574.838,10 70  1,67  2,55  2,04 3  0,20  2,55 1,67 70  53,862 53,874País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 89.848.899,77 1.005

 623.827,81
 500,03

 89.401,89

 202.317,07 35

 5.780,49
 5,12

 88.904,05

 89.646.582,70 1.005

 89.200,58
 500,03

 623.827,81

 52,625 52,734
 47,373 47,472
 0,140 0,140

 71,262 78,458

 34,79 23,92 29,38 23,81 34,78 23,92

Página 2 de  2

%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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